
 

RISOUL  2010 aneb lyžování ve Francii podruhé.RISOUL  2010 aneb lyžování ve Francii podruhé.RISOUL  2010 aneb lyžování ve Francii podruhé.RISOUL  2010 aneb lyžování ve Francii podruhé.    
 

 
            

         Po loňské úspěšné premiéře 
míříme opět do francouzských Alp. 
Volba březnového  termínu i destinace 
se ukázala jako optimální ( Sluníčko se 
na nás smálo pět dní z těch šesti 
lyžařských, areál Risoul – Vars 
potvrdil, že je v té „druhé lize“ jeden  
z nejlepších a nejrozsáhlejších, menší 
kaňkou bylo jen samotné ubytování – 
ani ne tak kvalitou, jako velikostí 
apartmánů – tady cítím potřebu změny a 
pracuji na tom!).   Zájez d je kmenově 
určen pro studenty druhých respektive 
čtvrtých ročníků, ale je otevřen i pro 
další zájemce. Uskuteční se v termínu 
20.-27.března. Cena zájezdu je  cca  
7 600,- a zahrnuje ubytování, 
permanentku na 6dní,“vzdušné“, 

pojištění, a dopravu (podotýkám, že ve 
Francii si vaříte sami v kuchyňkách, 
které jsou v každém apartmánu). 
Kapacita zájezdu je 40míst. Přihlášky si 
můžete vyzvednout v kabinetě č.123, 
kde se dozvíte i další podrobnosti. 
Tak neváhejte! Pojezdíme, pokecáme, 
zazpíváme …….    
 
 

                                                                                                                     Hore zdar!  Aleš Imramovský 


